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Mydło Wyrwidąb

Nr katalogowy: 117

Kod EAN: 297

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

MYDŁO WYRWIDĄB - NATURALNE MYDŁO DO CAŁEGO CIAŁA DLA MĘŻCZYZN

Wyrwidąb to pierwszy męski kosmetyk w ofercie Mydlarni Cztery Szpaki i, nieskromnie mówiąc,
bardzo udany debiut w tej kategorii. 

DZIAŁANIE:

Węglowa, czarna warstwa Wyrwidęba dokładnie oczyszcza skórę faceta po powrocie z wojny lub
survivalowej  wyprawy  czy  też  przed  wyjściem  do  Biedry  po  jogurt.  W  końcu  w  pewnych
sytuacjach  człowiek  powinien  po  prostu  prezentować  się  godnie  (czyli  -  w  tym  przypadku  -
być  czysty).  Węgiel  aktywny  ma  silne  właściwości  absorbujące  nadmiar  sebum  oraz
zanieczyszczenia zgromadzone na skórze.  Stosowany w pielęgnacji  systematycznie oczyszcza i
redukuje  ilość  produkowanego  łoju  w  gruczołach  łojowych.  Dzięki  temu  znacząco  wpływa  na
zmniejszenie  się  ilości  zaskórników  otwartych  (tzw.  wągrów,  czyli  tych  ciemnych,
znienawidzonych kropeczek). Po zastosowaniu mydła zawierającego węgiel aktywny dobrze jest
użyć  toniku  lub  hydrolatu.  Warto  też  zadbać  o  to,  żeby  dobrze  nawilżyć  skórę.  W  tym  celu
można  użyć  kremu  małżonki,  partnerki  lub  innego  współlokatora,  który  dysponuje  podobnym
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specyfikiem.  W  takiej  sytuacji  zaleca  się  jednak  ostrożność  w  dozowaniu  -  podkradanie
nadmiernych  ilości  może  zakończyć  się  zgoła  nieprzyjemnym  dochodzeniem  w  sprawie
podejrzanie  dużego  ubytku  w  opakowaniu.  Wówczas  warto  postawić  na  niezależność  -
zaopatrzyć  się  we  własny  krem  i  stosować  do  woli,  ile  dusza  (a  raczej  skóra)  zapragnie.
Podobnie  sytuacja  wygląda  w  przypadku  braku  wyżej  wymienionego  współlokatora  bądź
współlokatorki - człowiek jest wtedy zdany tylko na siebie.

Warstwa  zielona,  z  olejem  laurowym  po  użyciu  roztacza  wokół  faceta  niepowtarzalny,
eteryczny,  tajemniczy  aromat  i  pielęgnuje  zmęczony  naskórek.  Olej  laurowy  działa
przeciwzapalnie,  przeciwgrzybiczo  i  antyseptycznie.  Może  wspomóc  leczenie  łuszczycy,  atopii,
egzemy,  łojotoku,  świerzbu  czy  grzybicy  skóry.  Wyrwidęba  można  bez  obaw  używać  do  mycia
całego ciała.
 
WŁAŚCIWOŚCI I SKŁAD:

Olej  kokosowy  -  działa  przeciwstarzeniowo,  jest  naturalnym  środkiem  antybakteryjnym  i
poprawia elastyczność skóry.

Masło  shea  -  dzięki  witaminom  A  i  E  tworzy  naturalną  barierę  przed  szkodliwym  działaniem
czynników atmosferycznych, działa odżywczo i regenerująco.

Oliwa  z  oliwek  -  jest  naturalnym  filtrem  UV  i  doskonałym  źródłem  antyoksydantów,  dzięki
którym skóra nabiera zdrowego blasku, jest napięta i jędrna.

Olej  rycynowy -  reguluje  również  wydzielanie  sebum -  może pomóc zmniejszyć  jego ilość,  co  z
kolei będzie niezwykle przydatne w walce z nadmiernym przetłuszczaniem się skóry.

Olejek laurowy - wykazuje działanie przeciwgrzybicze, antysepyczne i przeciwzapalne, pomocne
w walce z chorobami skóry.

Węgiel  aktywny  -  działa  antybakteryjnie,  oczyszczająco,  absorbuje  nadmiar  sebum  i  redukuje
jego produkcję.

Glinka zielona - działa oczyszczająco, dotleniająco, przeciwbakteryjnie i regenerująco.

Olejek  eteryczny  sosnowy  -  wykazuje  właściwości  antyseptyczne,  działa  pobudzająco  i
odświeżająco.

Olejek eteryczny cytrynowy - pomaga ujednolicić koloryt skóry i rozjaśnia przebarwienia.

Olejek  eteryczny  rozmarynowy  -  posiada  właściwości  rozgrzewające,  dzięki  czemu  pobudza
krążenie  oraz  regenerujące,  dzięki  czemu  dobrze  sprawdza  się  w  łagodzeniu  bólów
mięśniowych.

Skład:
Zmydlone:  olej  kokosowy,  masło  shea,  oliwa  z  oliwek,  olej  rycynowy,  glinka  zielona,  olej
laurowy, olejek eteryczny sosnowy, olejek eteryczny cytrynowy, olejek eteryczny rozmarynowy,
węgiel aktywny.

INCI:
Sodium  Cocoate,  Sodium  Shea  Butterate,  Sodium  Olivate,  Sodium  Castorate,  Montmorillonite,
Sodium  Laurate,  Pinus  Sylvestris  Oil,  Citrus  Limon  Peel  Oil,  Rosmarinus  Officinalis  Leaf  Oil,
Activated Charcoal, Limonene*, Linalool*, Citral*, Geraniol*.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

*składowe naturalnych olejków eterycznych

WAGA:

110 g

WYMIARY KOSTKI:

Ok. 8x5x3 cm
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